
ZARZĄDZENIE NR 335/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 46 346,85 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  236 765 859,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące  204 560 614 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  252 907 036,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  202 892 363,67 zł, 

- wydatki majątkowe  50 014 672,96 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych w zakresie 
działu 801 "Oświata i wychowanie„ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28562C30-4B20-45E2-A924-3FADF1C3C44C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75022 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

75023 0,00

4140
-10 000,00

4700
10 000,00

754 0,00

75416 0,00

4040 -13 046,00

4300 13 046,00

900 0,00

90095 0,00

4110 355,00

4120 55,00

4170 2 050,00

4270 -16 500,00

4390
-2 460,00

6050 16 500,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaStraż gminna (miejska)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 335/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28562C30-4B20-45E2-A924-3FADF1C3C44C. Podpisany Strona 1



DZIAŁ  801
rozdział 80153

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zmniejszenie

1 2 3 4

4210 257,83

4240 336,28

S 594,11

4210 233,19

4240 419,30

S 652,49

4210 236,25

4240 30,20

S 266,45

4210 770,26

4240 918,10

S 1 688,36

4210 509,37

4240 970,92

S 1 480,29

4210 1 003,45 1 003,45

4240 1 337,40 1 337,40

S 2 340,85 2 340,85

Zestawienie zmian  w planach finansowych  szkół 

podstawowych                                                                                                                                     

RAZEM

SP Nr 1

SP Nr 2

SP Nr 3

SP Nr 4

SP Nr 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 335/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28562C30-4B20-45E2-A924-3FADF1C3C44C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 335/2021 z dnia  4 listopada 
2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 46 346,85 zł, z tego: 

a) w dziale 750 „Administracja publiczna": 

- rozdziale 75022 "Rady gmin" w kwocie 2 000 zł w związku z zakupem 
prenumeraty wydawnictw samorządowych, 

- rozdziale 75023 „Urzędy gmin" w kwocie 10 000 zł w związku z pokryciem 
kosztów szkoleń pracowników Urzędu Miasta, 

b) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
w rozdziale 75416 "Straż gminna" w kwocie 13 046 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na instalację kamery monitoringu w celu realizacji 
zadań straży Miejskiej w Bolesławcu, 

c) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" w kwocie 2 340,85 zł na pokrycie kosztów zakupu 
ćwiczeń i podręczników z dotacji podręcznikowej za 2021 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

d) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90095 "Pozostała działalność" w kwocie 2 460 zł w celu zlecenia wykonania 
projektów organizacji ruchu na drogach w mieście oraz w kwocie 16 500 zł na 
zadanie "Zakup i montaż urządzenia zabawowego - zjazd linowy„ na placu zabaw 
przy ul. Łukasiewicza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28562C30-4B20-45E2-A924-3FADF1C3C44C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

